入 札 延 期 公 告

令和６年１１月２８日

独立行政法人国立高等専門学校機構

小山工業高等専門学校

契約担当役 事務部長 川島 美奈子

令和６年９月３０日付けで入札公告した一般競争入札について、下記のとおり入札書の受

領期限及び開札を延期するので、次のとおり公告します。

記

１ 公告日  令和６年９月３０日

２ 件 名  小山工業高等専門学校中久喜（校舎）団地で使用する電気

３ 延期理由

東京電力エナジーパートナー株式会社による来年度の燃料費等調整単価の見直しが発表

されたことから、見直し後の単価等を入札価格に正確に反映させるため

４ 変更内容

   3(3)入札書の受領期限

変更前：令和６年１１月２５日（月）１２時００分

変更後：令和７年 １月１６日（木）１２時００分

   ３(4)開札日時

変更前：令和６年１２月 ９日（月）１１時００分

変更後：令和７年 １月１６日（木）１４時００分